
UCHWAŁA NR 856/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 4 września 2014 r. 
 

w sprawie sprzedaży albo oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych 
położonych w Toruniu, na terenie osiedla mieszkaniowego Rudak „B”, będących własnością 
Gminy Miasta Toruń.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż albo oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości 
gruntowych położonych w Toruniu, na terenie osiedla mieszkaniowego Rudak „B”, będących 
własnością Gminy Miasta Toruń, stanowiących projektowane działki geodezyjne: 

1) nr 297/14, nr 297/13 i nr 304/1, o łącznej powierzchni 0,1622 ha; 
2) nr 297/15 o powierzchni 0,0908 ha; 
3) nr 297/16 o powierzchni 0,0407 ha; 
4) nr 297/17 i nr 304/2, o łącznej powierzchni 0,0874 ha; 
5) nr 297/18 o powierzchni 0,0868 ha; 
6) nr 297/19 i nr 304/3, o łącznej powierzchni 0,0870 ha; 
7) nr 297/20 o powierzchni 0,0867 ha; 
8) nr 297/21 o powierzchni 0,0407 ha; 
9) nr 297/22 i nr 304/4, o łącznej powierzchni 0,0866 ha; 
10) nr 297/23 o powierzchni 0,0867 ha; 
11) nr 297/24 i nr 304/5, o łącznej powierzchni 0,0862 ha; 
12) nr 297/25 o powierzchni 0,0867 ha; 
13) nr 297/26 o powierzchni 0,0366 ha; 
14) nr 297/27 i nr 304/6, o łącznej powierzchni 0,0858 ha; 
15) nr 297/28 o powierzchni 0,0908 ha; 
16) nr 297/29 i nr 304/7, o łącznej powierzchni 0,0651 ha; 
17) nr 297/30 o powierzchni 0,0890 ha; 
18) nr 297/32 i 304/9, o łącznej powierzchni 0,1089 ha; 
19) nr 297/33 o powierzchni 0,0911 ha; 
20) nr 297/34 i nr 304/10, o łącznej powierzchni 0,1016 ha; 
21) nr 297/35 o powierzchni 0,0789 ha; 
22) nr 297/36 i nr 305/7, o łącznej powierzchni 0,0349 ha; 
23) nr 297/39 o powierzchni 0,0674 ha; 
24) nr 297/40 o powierzchni 0,0419 ha; 
25) nr 297/41 o powierzchni 0,0569 ha; 
26) nr 297/42 i nr 296/8, o łącznej powierzchni 0,0570 ha; 
27) nr 297/43 o powierzchni 0,0570 ha; 
28) nr 297/44 o powierzchni 0,0717 ha; 
29) nr 297/45 i nr 296/9, o łącznej powierzchni 0,0717 ha; 
30) nr 297/46 o powierzchni 0,0591 ha; 

                                                           
1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz w Dz. U. 
z 2014 r.. poz. 379 i poz. 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 
822 oraz poz. 906. 



31) nr 297/47 o powierzchni 0,0591 ha; 
32) nr 297/48 o powierzchni 0,0505 ha; 
33) nr 297/49 o powierzchni 0,0505 ha; 
34) nr 297/50 o powierzchni 0,0419 ha; 
35) nr 297/51 o powierzchni 0,0419 ha; 
36) nr 298/21 o powierzchni 0,0526 ha; 
37) nr 298/22 o powierzchni 0,0374 ha; 
38) nr 298/23 o powierzchni 0,0368 ha; 
39) nr 298/24 o powierzchni 0,0472 ha; 
40) nr 298/25 o powierzchni 0,0646 ha; 
41) nr 298/26 o powierzchni 0,0646 ha; 
42) nr 298/27 o powierzchni 0,0646 ha; 
43) nr 298/28 o powierzchni 0,0646 ha; 
44) nr 298/29, nr 306/7 i nr 305/2, o łącznej powierzchni 0,0647 ha; 
45) nr 298/30 o powierzchni 0,0646 ha; 
46) nr 298/31, nr 306/8 i nr 305/3, o łącznej powierzchni 0,0647 ha; 
47) nr 298/32 o powierzchni 0,0646 ha; 
48) nr 298/33, nr 306/9 i nr 305/4, o łącznej powierzchni 0,0646 ha; 
49) nr 298/34 o powierzchni 0,0646 ha,  
50) nr 298/35 i nr 306/10, o łącznej powierzchni 0,0850 ha; 
51) nr 298/36 o pow. 0,0646 ha; 
52) nr 298/37  i 306/11, o łącznej powierzchni 0,0999 ha; 
53) nr 306/3 o powierzchni 0,0823 ha; 
54) nr 306/4 o powierzchni 0,0464 ha; 
55) nr 298/38 o powierzchni 0,0646 ha; 
56) nr 298/39  i nr 306/12, o łącznej powierzchni 0,0714 ha; 
57) nr 298/40, nr 306/13 i nr 312/1 o łącznej powierzchni 0,0953 ha; 
58) nr 312/2 i nr 312/3, o łącznej powierzchni 0,0575 ha; 
59) nr 298/42 o powierzchni 0,0469 ha; 
60) nr 298/43 o powierzchni 0,0478 ha; 
61) nr 298/44 o powierzchni 0,0465 ha; 
62) nr 298/45 o powierzchni 0,0411 ha; 
63) nr 298/46 o powierzchni 0,0760 ha; 
64) nr 298/47 o powierzchni 0,0760 ha; 
65) nr 298/48 o powierzchni 0,0760 ha; 
66) nr 298/49 o powierzchni 0,0760 ha; 
67) nr 298/50 o powierzchni 0,0760 ha; 
68) nr 298/51 o powierzchni 0,0760 ha; 
69) nr 298/52 o powierzchni 0,0760 ha; 
70) nr 298/53 o powierzchni 0,0760 ha; 
71) nr 298/54 o powierzchni 0,0760 ha; 
72) nr 298/55 o powierzchni 0,0760 ha; 
73) nr 298/56 o powierzchni 0,0760 ha; 
74) nr 298/57 i nr 307/5, o łącznej powierzchni 0,0760 ha; 
75) nr 298/58 o powierzchni 0,0760 ha; 
76) nr  298/59, nr  307/6, nr 308/2 i nr 302/6, o łącznej powierzchni 0,0759 ha; 
77) nr 298/60 i nr 312/6, o łącznej powierzchni 0,0841 ha; 
78) nr 298/61, nr 307/7, nr 308/1, nr 312/9, nr 313/1 i nr 302/5, o łącznej powierzchni 

0,0846 ha;  
79) nr 312/7, nr 313/3 i nr 302/4, o łącznej powierzchni 0,0841 ha,  



stanowiące odpowiednio części działek geodezyjnych nr 298/16 o powierzchni 2,9165 ha, nr 
296/7 o powierzchni 0,0250 ha i nr 308 o powierzchni 0,1470, zapisanych w księdze 
wieczystej  KW nr TO1T/00045005/2, działek geodezyjnych nr 297/10 o powierzchni 3,0648 
ha i nr 306 o powierzchni 0,5461 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW nr 
TO1T/00032263/4, działek geodezyjnych nr 291/6 o powierzchni 0,0054 ha, nr 301                 
o powierzchni 0,0980 ha, nr 304 o powierzchni 0,1170 ha, nr 307 o powierzchni 0,0325 ha, nr 
313 o powierzchni 0,0736 ha i nr 314 o powierzchni 0,0114 ha, zapisanych w księdze 
wieczystej KW nr TO1T/00036909/3, działki geodezyjnej nr 305 o powierzchni 0,1043 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr TO1T/00049176/9 oraz działek geodezyjnych nr 302   
o powierzchni 2,9669 ha i nr 312 o powierzchni 0,3103 ha, zapisanych w księdze wieczystej 
KW nr  TO1T/00015899/6. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 


